
MlNlsTERsTVo NÁnOONÍ OBRANY
Praha, J}, ,květ9n

Paní ]

Marie Ccelkorrál
vdcva po škpt"let,,
Brno:_§_9_g_i_[_r_=-------Hlavní tř. 155,

:.94.7

}94?.

Věc' Zaopa't řcvací 5:1aty,

Odpověd'k či

Prllony l

!íir:'isterstv*nárcd'níobraLiypřiznáváYáJeF§oaa*
tínně jako vdcvě pCI *\_pt.rer;. Jmeťu C; §; i 1í o v i, zanrřelén

ůne 2i./7 l9,{2-oóoíu z*.arr^ z* dne :_?.. rrrróra i,;,ř2, čís , i6 $b,u á-
itona'šís. 1ů3/ť;i;'§;;-;;;oil Ů;-a3gilý 6 §b á §,e,:,cds-!, }, bo-

du 6r písm. L},r ůekretu presiáer.ta řÓluirixy ě. j3/L"r45 -,'o :

1i' tgp.{g{ Yl9Y§§É

a/ od }. srpna }94a 99 ?l,prcsíaoe 1945 Kčo l$"?qfi"- s}ovyt úe_

vatenácttl*íc&věstě xrs"roř;ě; t.-j,-ve výši }00É tehdeí§í,
pensijní ";J.ilá;ř ý€áp",ňá[lát"_ř 6, p}át" stuprrice, p}atc_
řerro Štopné núo, s}užební tříciy ,IIr

b/ od 1. ledrra 1944 , Kčs _liiloi;ól _' 1íi.y9ettisie§estset Kě*/ roěně,
. t.í. ve výši loc"l .nové ;;ili;"í, zaitadny, která by by}a Yaše_

_ 'o:'*že}u Přís}uš-"'l', 
nř{sr,ěvek na rr-y*i:+v*ní
!,-:;;Ě; --_----ÉL-

a,/ oů L. §r,BR& L942 dc 51.._ prc:ince l943 Kěs 1.840,_ slovy3 tři_ál ii"i""o"ňsetčtyřicet Eěs roóně, _ , _ j^l
b/ oů l. }egna }944 Kq§ 6.terl._ át,lvyl šesttisíe jed"nostodvacet
" řB"-"o;iIllvaÉěňo aiteti í§cBlJ, nai, L7/7 L919, pokud, bude v€

Vaší výc}rově , .výžLvé_"-"6Žiopátýáno, F'e jaeiá-vsáx podle usta_
novení § ;Ó'r"eď"Z. ia7úáá-sů, sync.ii aó 2L let věku, t"j. do
L6/z t960' 

3/ rýgEeygÉ
oď 1. §rpna 1942 Kč9 _1.,ryOO"_ s],ovyí _ 

j,edentisíeosmset Kčs roř*ě
pcůJ_e §§ 1a5;'ií+ á L6c,14l,";ák:8 , \č27:1ózia §b, v}.naŤ,ě, 3s8/L94L
vqb a E }C5 , ,ai78.-.+1ó7.ió46-§i;-Áá Ái*,," úveaené ,rítě, uokud bud,e

ve Taší výchově, výžlv_ě_*_ ř*řáop*tr"o., ;;;Ť;i}e.;q"* 3.o konee ně*
e{oe, v kterj*"áooisi io 1;{-;Ěř;r-t"j. na,lsůRs do konee červen_
c€ 1955 ' +/ *r-*g!gi-ptí{gys§-
ad, 1. sťpna i942 do 3!{rz,1945_ §ě,9 1,,ICQ,- §lor'yl třitisícetřÍ*
Ši"-řlŠ-i"u"8-i,"ere vi'. nař, ě, L26/L94L sb,

5 l gy.L,í§!gi- r gĚgi-eš{*eg9&-§9 g}e-gÉ§*

L -L_5 9.1L9 4 1 -u! - 99 - Lll 9 §119 9 -L9 *2

a/1.80Ů..Kěssiovy;jedentisicosmsetKčsrcóněkYašívdov.pensi,tý r"800.-Kě; ;i;"ý,;eae"ii;;;gil;"t ťré ročně ng vaše eítě I#ůRA

"á-"atoZ, 
přísluší - výchcvné,

Kycmětoho§ŮYol'ujevlfui{m.OYýp}.atrrp*třebného

;" x*i; § tiř,h 3$. ň;i 3:*ij :i;l' ;ť' :i,í-T:f; : ffi i i,:, i;,ř$:il*'
řárn jíž vyplaeen-o jiným úřadem,



ZaopatŤovací i;J-aty bu;le ťr{:rr pcir]cazcvat k via*tním^ ru-
kán voj+lis}rá perr§íjní likvidaijuLťa v TTaze pa oůečte:rí zákci:;rých a jj"-
ných .rážek ;'cštovirť s.ořr,leiíiou v 3raze a. za podm.Ínei< obsažcných v irff,

pď;eném pouče;rí, které dupt_',uje tentc výměr..
Fcitřebné buie Yám vy;;laceno tý*ž apŮsobem najeincu"
Při lrvé výpiatě těchto zacpatřcva*ích piatů burlou

Yán částity vš*ci: ;i::ých dř'íve rlťíznan;ícl:; zactr:atřc.,racích-p}atů, v"yži-
vcvacíclt 1;říspěv}rri a paskyii:"utých aáiah, kieré iám b;.ly Óo i;:nrtť-Va-
Šehc nanŽela xdekoli q ;;rcstřeok& státr'ích 7"veře 1nýa,h/- až iicrsud, ,lyp}a-
o€ny, o{ siiora uv€{i€nýcti & §,l:,iairlÝc}r rráležitcstí o.xáčtcvárry.

Yýplata těcirto zaap. Biatů se 7ál yšak povo}u.te cd
prvnťho ůne eěsíce__násiedi;jícíiio pc 'ráší repairiaci d, c- Čsit, ř. ; . o,t]. *,irbna 194.7 /ďo čsR 1ste-se naviáti}a _9/3-ig+l)i. ,,.ýi;iaiň--Óri"iŮvxu
na_ vycilcv;íní,. 

_ 
§e avýšením podie. § *a , záx' .é " 7 67'1922- §b r v,úinoviéito a

?y+. roŤ. příq. pcdle zák. "L59,,'L945 §b, na §yna rála* pák,-až předio-žíte potvrzeryí rČudu, xterým bylc grušelrc .reb pczněrrěni uénesení ůkr.
qcndu p1_o 3rtre -- mésto č. P_V 7L/+t, ze d,ne !6/4 19+c v toa smyslu, žejqkg netka o xítě §ama pečujete, t"J. že je lre vaŠí výchové a- oi,atro-
v&n]-

Vaše osobní .ďoktad,y si_ zůe jJ{C 1]onechává za příši*
.iloi} jjrojednání cialŠÍ :/aší žádosti.-

za ministr* l

ruZ:<
/

,//


